АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	№
	1619

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 18.10.2019 №1378 «О создании Конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий в рамках реализации мероприятий подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пушкинском муниципальном районе» муниципальной программы «Предпринимательство Пушкинского муниципального района на 2017-2021 годы»

В связи с отдельными кадровыми изменениями в администрации Пушкинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013                  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Пушкинского муниципального района от 18.10.2019 №1378 «О создании Конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий в рамках реализации мероприятий подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пушкинском муниципальном районе» муниципальной программы «Предпринимательство Пушкинского муниципального района на 2017-2021 годы» изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Заместителю Главы администрации Пушкинского муниципального района Ушаковой   Н.Б.   опубликовать   настоящее    Постановление    на   официальном   сайте администрации Пушкинского муниципального района http://www.adm-pushkino.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района Г.В. Илюшину.

Временно исполняющий полномочия
Главы Пушкинского муниципального района				         М.Ф. Перцев

ВЕРНО:
Начальник Управления делами администрации
Пушкинского муниципального района					    С.Н. Холмакова

Приложение №1
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 03.12.2019 № 1619

Состав Конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий в рамках реализации мероприятий подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пушкинском муниципальном районе» муниципальной программы «Предпринимательство Пушкинского муниципального района
на 2017-2021 годы»

	1
	Илюшина Г.В.
	Председатель Конкурсной комиссии, заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района;

	2
	Благосклонная Е.В.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии, начальник Управления инвестиционной политики;

	3
	Медведев А.В.
	Секретарь Конкурсной комиссии, заместитель начальника Управления инвестиционной политики - начальник отдела развития АПК администрации Пушкинского муниципального района;

	4
	Сайганова Е.А.
	Заместитель председателя Комитета по финансовой и налоговой политике администрации Пушкинского муниципального района;

	5
	Федотова С.С.
	Председатель Комитета по экономике администрации Пушкинского муниципального района;

	6
	Аннакулиева Е.Н.
	И.о. начальника Правового управления администрации Пушкинского муниципального района;

	7
	Наумик М.В.
	Старший эксперт отдела развития предпринимательства Управления инвестиционной политики администрации Пушкинского муниципального района;

	8
	Бакке Д.В.
	Исполнительный директор НП «Союз предпринимателей Пушкинского муниципального района» (по согласованию);

	9
	Паикидзе К.Р.
	Руководитель общественной приемной по защите прав предпринимателей в Пушкинском муниципальном районе (по согласованию);

image1.png